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39



OERA Z 7 DA

18 HHU X ASBATBHA S OBEEFE N B 5 THERLA 7 77 ) OBFULIZ OV T,
BEHEOTRBEEM, (v X—ayXr 7 7ay70MEE LT, TOHAFIHZ
BloTWEd, ZOmiE, 8 H X IREATBHRL A 2R TR 28 4REEI34Y 1, 436 &
vEROTWET, ok, MAE TS LIBET S OBEIT, EA 28 AT 9
39 ho&lpoTWET,

F10-7 @A T 7 ORAER] R (BAZ : ke)
" BEMRLETHRES JEETH

FE RE REE & &t BERILE % & = f& Lt g
H19 125 1,597 1,722 1,493 242 1,164 -179
H20 242 1,521 1,763 1,496 267 1,167 3
H21 267 1,352 1,619 1,502 118 1,165 -2
H22 118 1,298 1,416 1,386 30 1,079 -86
H23 30 1,480 1,510 1,510 0 1,178 99
H24 0 1,533 1,533 1,488 45 1,115 -63
H25 45 1,439 1,484 1,409 75 1,101 -14
H26 75 1,510 1,585 1,453 132 1,135 34
H27 132 1,480 1,612 1,449 163 1,133 -2
H28 163 1,436 1,599 1,207 392 939 -194

@JEEA R DR

A—/N—=v =0y P T Ny 7086 b LA OJEFEEENL Z FEHE LTV D 5

BHY, TNOERA—N—<v— v MIBITHFEINEEZRHEL TWET,

# 10-8 v 7 A N LA OJFEEBIE (BEAT : kg)
FE A =R=ANI aEt 7353
H19 29,387 83,494 112,881 -671
H20 28,814 40,209 69,023 -43,858
H21 30,583 35,005 65,588 -3,435
H22 26,653 32,176 58,829 -6,759
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